
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
28.10.2020                                                                                                  № 34/328 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в Устав муниципального образования 

Пижанский муниципальный район Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании пункта 1 части 1 статьи 21 Устава 

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской 

области, районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Устав муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области, принятый решением Пижанской 

районной Думы от 15.06.2005 № 33/263, следующее изменение: 

1.1. Часть 1 статьи 8.1 Устава дополнить пунктом 16 следующего 

содержания: 

«16) предоставление  сотруднику,  замещающему  должность  

участкового уполномоченного  полиции,  и  членам его семьи жилого 

помещения на период замещения сотрудником указанной должности.». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

района после его государственной регистрации. 

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Пижанской  

районной Думы 

 

Г.А. Бызов 

  

Глава Пижанского района А.Н. Васенин 

 


